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PROMEMORIA 1 (26)

Datum: 2020-03-15
Diarienr (åberopas)

Polismyndigheten

Nationella operativa avdelningen

Palmegruppen

Jonas Englund




Sammanställning om eventuell internationell motivbild till mordet på Olof Palme

"Om sanningen kommer fram kommer Sverige att skaka i dess grundvalar"

Ett försök att förklara Sveriges roll och påverkan i världen under Palmes tid som statsminister, men även att visa på en eventuell internationell motivbild.

GK:s kritik

Internationella ärenden saknar basanalys av motivbilden och hur denna skulle kunna materialiseras i termer av motiv, möjlighet och medel. 

PU tycks genom åren varit ointresserad av denna motivbild som sådan. 

GK har svårt att förstå detta och ser det som en brist i utredningen. 

T.ex. Boforsärendet, att PU aldrig gjort något samlat försök att angripa denna motivbild finner GK särskilt anmärkningsvärt. 

Med undantag från PKK, Tysk terrorism/RAF och  Miro Barešić/HDP  har något sådant analysarbete knappast alls förekommit. 

Det finns till och med omständigheter som tyder på att PU avvisat analysmaterial och propåer om hjälp med analyser.

- GK sid  696 

Tillvägagångssätt enligt GK

Först bilda sig en uppfattning om i vad mån mordet skulle kunna ha sin bakgrund i de respektive förhållandena som åsyftas.

I vad mån har organisationen CIA eller personer kring denna haft motiv, möjlighet och medel att begå detta attentat? Finns det några omständigheter kring Bofors som kan sättas i samband med mordet? o.s.v. Sätta resultatet i relation till vad som är känt om gärningen.

Frågan som bör ställas är vilka som gynnas av, och vilka som sänder ut desinformation i syfte att vilseleda. Detta är om man ska tro Granskningskommissionens betänkande inte gjort.

Clandestine operations

Om en underrättelseorganissation som KGB eller CIA skulle vilja mörda en person som Olof Palme så skulle de se till så att avståndet till gärningsmannen var så lång det bara gick, med flera mellanled (enligt dubbelagent med insyn i både KGB:s och CIA:s arbetsmetoder).

Man pratar ofta i sammanhang som dessa om plausible deniability. Kanske skulle man t.ex. arrangera mordet så att det såg ut som att en ensam vettvilling skulle vara gärningsman. Resonemangen
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